

DN Montage IVS

Thyras Vænge 30
7100 Vejle

Årsrapport
25. marts 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2016

Dan Juul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DN Montage IVS
Thyras Vænge 30
7100 Vejle

CVR-nr: 36695536
Regnskabsår: 25/03/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde hjælp til forfaldent arbejde samt anden håndværksvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 25.03.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 2.948. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.448.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 25. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		26.690
Eksterne omkostninger		-22.928
Bruttoresultat		3.762
Resultat af ordinær primær drift		3.762
Ordinært resultat før skat		3.762
Skat af årets resultat		-814
Årets resultat		2.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		737
Overført resultat		2.211
I alt		2.948

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		7.989
Omsætningsaktiver i alt		7.989
Aktiver i alt		7.989

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		3.500
Reserve for Iværksætterselskab		737
Overført resultat		2.211
Egenkapital i alt	1	6.448
Skyldig selskabsskat		814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.541
Gældsforpligtelser i alt		1.541
Passiver i alt		7.989

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for Iværksætterselskab	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Stiftelse	3.500		0	3.500
Årets resultat	0	737	2.211	2.948
Egenkapital ultimo	3.500	737	2.211	6.448